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Wszelkiego rodzaju gadżety elektroniczne, laptopy, telewizory – są naszą codziennością.
Pomagają nam przy pracy, umilają czas w domu, pozwalają nadrobić zaległości w podróży.
Wykorzystujemy je do relaksu, spędzania chwil z bliskimi czy nauki. To dziś normalne, że
zabieramy je ze sobą wszędzie, nieważne czy będzie to restauracja, pociąg, czy hotelowy
basen. Niestety, takie postępowanie może przynieść konsekwencje w postaci awarii. Co
zrobić, jeśli po próbie uruchomienia komputera, wpatruje się w nas wyłącznie czerń
matrycy?

Warto pamiętać, że sprzęty mają do to siebie, że czasami się psują. Czasem z winy użytkownika, a
czasem są to usterki, pojawiające się samoistnie. Nawet jeśli sprzęt nie chce się uruchomić, nie
oznacza to jego końca. Nie musisz więc gorączkowo wertować ofert, w poszukiwaniu nowego
laptopa. Możesz go uratować. Odradzamy jednak samodzielną próbę naprawy, bo może się kona
skończyć katastrofą i w pewnym momencie nie będzie już czego ratować. Jakie błędy najczęściej
popełniają użytkownicy i jak pomóc naszej elektronice?

Najczęstsze problemy
Dziś do serwisów dostarczane są laptopy, które borykają się z usterkami, które możemy podzielić na



dwa rodzaje: spowodowane przez użytkownika oraz samoistne. Zacznijmy od tych, przy których nie
zawinił użytkownik. Mowa tu o przecięciach, zużyciu, błędach systemowych itd. Mogą wiązać się nie
tylko z BIOS-em, ale też z płytą główną, procesorem, dyskiem twardym czy podzespołami. Ich
naprawa może być czasochłonna, bo należy znaleźć przede wszystkim źródło problemu, a nie zawsze
jest ono dobrze widoczne. Eksperci mają wiele możliwości, które pozwalają im na ustalenie
przyczyny awarii. 

Do serwisów trafiają też komputery, które doznały uszkodzeń w wyniku działań użytkowników. Wiążą
się one z nieprzemyślanym i nieprawidłowym korzystaniem ze sprzętu. Wśród najczęstszych sytuacji
znajduje się np. rozlanie cieczy na klawiaturę lub matrycę, resztki jedzenia, blokujące klawisze,
upadki, uderzenia, które doprowadzają do pęknięcia matrycy lub poluzowania podzespołów,
pęknięcia obudowy. Każdą z wymienionych sytuacji warto zająć się jak najszybciej. Zwlekanie może
doprowadzić do poważniejszej awarii, związanej nawet z całkowitym uszkodzeniem sprzętu. Nie
próbuj więc samodzielnie naprawiać zalanego laptopa susząc go np. suszarką lub obsypując ryżem. 

Jakie mamy wyjście? 
Jeśli Twój laptop jest uszkodzony, doznał awarii – nie próbuj go uruchamiać. Wielokrotne
resetowanie nie pomoże, a może wręcz zaszkodzić, powodują przegrzanie części lub wywołać
spięcia. Naprawiamy laptopy Warszawa zawsze w profesjonalnym serwisie. Jednym z tych godnych
polecenia jest Medicphone. To firma, która zatrudnia ekspertów w swojej branży. Są to ludzie z
ogromną wiedzą oraz doświadczeniem, którzy z powagą podchodzą do każdej usterki. Będą też z
Tobą szczerzy. Jasno określą czy są w stanie naprawić sprzęt i ile może kosztować takie zlecenie.
Określą też czas wykonania usługi. Zyskasz pewność, że Twój komputer trafił w naprawdę dobre
ręce!

Materiał partnera.
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